
 
 

DO.0101.30.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.88.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 29 września 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany nazw katedr w Instytucie Prawa, Ekonomii i Administracji 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742), zgodnie z § 16 ust. 5 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 1 października 2023 roku zmianie ulegają nazwy poniższych katedr w Instytucie 

Prawa, Ekonomii i Administracji: 

1) Katedra Administracji i Zarządzania Publicznego (KAZP) zmienia nazwę na: Katedra 

Logistyki i Zarządzania Publicznego (KLiZP); 

2) Katedra Edukacji Geograficznej i Logistyki (KEGL) zmienia nazwę na: Katedra 

Stosowanych Nauk Społecznych (KSNS). 

 

§ 2 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, strukturę Instytutu Prawa, Ekonomii  

i Administracji (IPEA) tworzą: 

 Katedra Logistyki i Zarządzania Publicznego (KLiZP) 

 Katedra Geodezji, Kartografii i Gospodarki Przestrzennej ( KGKGP) 

 Katedra Geografii Społeczno-Ekonomicznej (KGSEK) 

 Katedra Historii Prawa, Prawa Konstytucyjnego i Prawa Pracy (KHPKP) 

 Katedra Stosowanych Nauk Społecznych (KSNS) 

 Katedra Prawa Administracyjnego i Społeczeństwa Obywatelskiego (KPASO) 

 Katedra Prawa Dowodowego i Techniki Kryminalistycznej (KPDTK) 

 Katedra Ekonomii i Polityki Gospodarczej (KEPG) 

 Katedra Prawa Gospodarczego, Cywilnego i Gospodarki Cyfrowej (KPGCG) 

 Katedra Prawa Karnego, Kryminologii i Postępowania Karnego (KPKKP) 

 Katedra Przedsiębiorczości i Innowacji Społecznych (KPISp) 

 Katedra Taktyki Kryminalistycznej, Teorii Prawa i Prawa Międzynarodowego 

(KTKTP) 

 Zespół Badań Edukacji w Zakresie Przedsiębiorczości (ZBEP) 

 Zespół Badań Geoinformacyjnych (ZBGI) 



 

 

 Zespół Interdyscyplinarnych Badań w Turystyce (ZIBT) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. 

Studia Geographica” (RSGH) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Prace Komisji Geografii Przemysłu Polskiego 

Towarzystwa Geograficznego” (RPKGT) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Przedsiębiorczość-Edukacja” (RPED) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Rocznik Administracji Publicznej” (RAP) 

 Centrum Badań Prawnych nad Dzieckiem i Rodziną (CBPD) 

 Ośrodek Kryminalistyki i Nauk Sądowych (OKiNS) 

 Laboratorium Edukacji Geograficzno-Przyrodniczej (LEGPD). 

 

§ 3 

Kierownicy katedr, o których mowa w § 1, zostaną powołani zgodnie z § 46 ust. 4 Statutu 

Uczelni. 

 

§ 4 

W związku z zapisami § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia zmianie ulega Regulamin 

Organizacyjny. 

 

§ 5 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian, 

o których mowa w niniejszym zarządzeniu. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

              R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek 


